estudiantes secundarios y universitarios caracterizan 

sociolingüísticamente una localidad correntina”. Se resuelve: 1º-

Modificar parcialmente la RES-2025- 127-CD-HUM#UNNE, en lo que se 

refiere al reconocimiento de los gastos que demandó dicha actividad 

por un monto de $235.900 (Doscientos treinta y cinco mil novecientos 

pesos). 2º-Autorizar al Área Económico-Financiera a reintegrar el 

monto solicitado a la Prof. Carolina GANDULFO.--------------------  

COMISIÓN DE POSGRADO  

1º-EXP-2025-12287#UNNE  

Directora de la Especialización en Tecnologías de la Información